

## **Pladerpaamaal.Dk ApS**

Skebjergvej 23  
2765 Smørum

CVR-nr. 42421057

## **Årsrapport 2021/22**

27. maj 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. januar 2023

---

Michael Poul Alempiew  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Pladerpaamaal.Dk ApS  
Skebjergvej 23  
2765 Smørum

CVR-nr.: 42421057

## Direktion

Michael Poul Alempiew

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 58.811. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 98.811.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>188.827</b>
Personaleomkostninger	1	-111.529
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>77.298</b>
Finansielle omkostninger	2	-8.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.968</b>
Skat af årets resultat	3	-10.157
<b>Årets resultat</b>		<b>58.811</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	58.811
<b>Årets resultat</b>	<b>58.811</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK
Råvarer og hjælpematerialer		473.920
<b>Varebeholdninger</b>		<b>473.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.465
Tilgodehavende selskabsskat	3	0
Periodeafgrænsningsposter		30.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>558.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>558.851</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		58.811
<b>Egenkapital</b>		<b>98.811</b>
Selskabsskat	3	10.157
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.471
Selskabsskat	3	0
Anden gæld		325.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>449.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>460.040</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>558.851</b>
Eventualforpligtelser	4	
Kontraktlige forpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 27. maj 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Overført via resultatdisponeringen		58.811	58.811
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>58.811</b>	<b>98.811</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
	DKK
Gager og lønninger	95.717
Andre omkostninger til social sikring	15.812
<b>I alt</b>	<b><u>111.529</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.330
<b>I alt</b>	<b><u>8.330</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 27. maj 2021	0	0	
Skat af årets resultat	10.157	0	10.157
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>10.157</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>10.157</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	10.157		
<b>I alt</b>	<b><u>10.157</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## 4. Eventualforpligtelser

Pladerpaamaal.Dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 53 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>148.385</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>148.385</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Poul Alempiew

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-303844351026

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-01-13 14:34:02 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-01-13 21:54:55 UTC

NEM ID 

## Michael Poul Alempiew

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303844351026

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-01-14 12:39:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZK4FO-KZ5EG-HJZ5K-Z0K5G-4NEVO-K45JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>